основании доверенности, выданной Обществом. 

6.7. Ответственность за деятельность филиалов и представительств несет Общество. 

7. Уставный капитал Общества 

7.1. Уставный капитал Общества состоит из номинальной стоимости долей его 
участников и равен 11 315 (одиннадцать тысяч триста пятнадцать) рублей. 

7.2. Действительная стоимость доли участника Общества соответствует стоимости чистых 
активов Общества, пропорциональной размеру его доли. 

7.3. Уставный капитал Общества определяет минимальный размер его имущества, 
гарантирующего интересы его кредиторов.